
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

Số:            /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Căn cứ Đơn xin rút đơn khiếu nại của ông Giáp Văn Khoát ngày 20/10/2022; 

Theo đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 

3541/TNMT-TTS ngày 21/10/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Giáp Văn Khoát. 

Địa chỉ: trú tại thôn Thuẫn, xã Bảo Đài, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang. 

Khiếu nại Quyết định số 5338/QĐ-UBND ngày 02/8/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Lục Nam về việc giải quyết khiếu nại của ông Giáp Văn Khoát, trú 

tại thôn Thuẫn, xã Bảo Đài, huyện Lục Nam (lần đầu) và đã được thụ lý tại 
Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày 26/8/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Lý do đình chỉ: Ông Giáp Văn Khoát có đơn xin rút khiếu nại. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, 

Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Lục Nam và ông Giáp 

Văn Khoát căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- TTrCP, TCDTW; 

- TT TU, TT HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích; 

- Văn phòng UBND tỉnh: 

    + CVP, Cổng TTTT, TKCT; 

    + Lưu: VT, TCD (03). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ô Pích  



2 

 

 


		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2022-10-26T07:49:09+0700


		2022-10-26T08:13:08+0700


		2022-10-26T08:13:21+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-26T08:13:39+0700




